8

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2015 г.
	№ 10/43

г. Нижние Серги

О соблюдении нормативов технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов и референдумов на территории Нижнесергинского муниципального района

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Участковым избирательным комиссиям при проведении выборов и референдумов на территории Нижнесергинского муниципального района обеспечить соблюдение установленных нормативов технологического оборудования (прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий до 30 сентября 2015 года:

2.1.
Проверить имеющееся технологическое оборудование на соответствие утвержденным нормативам технологического оборудования.

2.2.
Проанализировать пригодность помещений, используемых при проведении голосования, на предмет возможности размещения технологического оборудования в соответствии с утвержденными нормативами.
3. Секретарю комиссии Колосовой Т.В. до 10 октября 2015 года подготовить информацию о соблюдении установленных нормативов технологического оборудования участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов и референдумов на территории Нижнесергинского муниципального района.
4. Направить настоящее решение главе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района, участковым избирательным комиссиям.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В.Колосова

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии
от 28 августа 2015 г. № 10/43
Нормативы
технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов и референдумов на территории
Нижнесергинского муниципального района
	Номер УИК
	Кол-во избирателей на 1 июля 2015
	Кол-во кабин для голосования, не менее
	Кол-во стационарных ящиков
	Кол-во переносных ящиков,

не более
	Примечание

	550
	919
	1
	2
	2

	551
	625
	1
	2
	2

	552
	1453
	2
	3
	3

	553
	1569
	2
	3
	3

	554
	1244
	2
	3
	3

	555
	835
	1
	2
	2

	556
	548
	1
	2
	2

	557
	663
	1
	2
	2

	558
	1212
	2
	3
	3

	559
	781
	1
	2
	2

	560
	1494
	2
	3
	3

	561
	1525
	2
	3
	3

	562
	1488
	2
	3
	3

	563
	1148
	2
	3
	3

	564
	966
	1
	2
	2

	565
	412
	1
	1
	1

	566
	1099
	2
	3
	3

	567
	1356
	2
	3
	3

	568
	1099
	2
	3
	3

	569
	1305
	2
	3
	3

	570
	1432
	2
	3
	3

	571
	1421
	2
	3
	3

	572
	1223
	2
	3
	3

	573
	1064
	2
	3
	3

	574
	472
	1
	1
	1

	575
	121
	1
	1
	1

	576
	745
	1
	2
	2

	577
	275
	1
	1
	1

	578
	69
	1
	1
	1

	579
	712
	1
	2
	2

	580
	248
	1
	1
	1

	581
	143
	1
	1
	1

	582
	155
	1
	1
	1

	583
	123
	1
	1
	1

	584
	191
	1
	1
	1

	585
	282
	1
	1
	1

	586
	304
	1
	1
	1

	587
	107
	1
	1
	1

	588
	403
	1
	1
	1

	589
	292
	1
	1
	1

	590
	634
	1
	2
	2

	591
	426
	1
	1
	1

	592
	546
	1
	2
	2

	593
	92
	1
	1
	1

	594
	607
	1
	2
	2

	595
	611
	1
	2
	2

	596
	206
	1
	1
	1

	597
	396
	1
	1
	1

	598
	590
	1
	2
	2

	599
	853
	1
	2
	2

	600
	431
	1
	1
	1

	601
	60
	1
	1
	1